- 1 -

党委〔2018〕76号

关于成立中国共产党宿州学院第三次党员

代表大会代表资格审查小组的通知

各党总支、党支部：

为确保我校第三次党员代表大会顺利召开，根据《中国共产

党基层组织选举工作暂行条例》的规定，经研究，决定成立中国

共产党宿州学院第三次党员代表大会代表资格审查小组，对我校

第三次党代会代表产生的程序、构成比例及代表的政治素质和现

实表现进行认真严格审查，保证党代会代表的质量。组成人员如下：

组 长：王 俊

成 员：李 刚 陈啸吟 张明玉

特此通知。

- 2 -

（此页无正文）

中共宿州学院委员会

2018 年 9 月 6 日

中共宿州学院委员会办公室 2018 年 9月 6日印发